



Özalan'dan muhaliflere SİHA Duygu Delen davasında karar çıktı!

THY'den çok önemli PCR testi açıklaması

KADEM Başkanı Gümrükçüoğlu, derneğin 4. olağan genel kurulunda konuştu:

Yerel 14 ilde FETÖ operasyonu

Yerel

14 ilde FETÖ operasyonu

Tekirdağ merkezli 14 ilde, FETÖ'ye yönelik eşzamanlı operasyon yapıldı. Gözaltına alınan şahısların 3'ü tutuklandı.



2020-10-31 12:19:00 -

Tekirdağ Cumhuriyet

Başsavcılığı'nın başlattığı

FETÖ'nün mahrem ceza infaz

koruma memuru yapılanmasına

yönelik soruşturması kapsamında

Tekirdağ başta olmak üzere 14

ilde eş zamanlı gerçekleştirilen

operasyonda Tekirdağ İl Emniyet

Müdürlüğü TEM Şube ekiplerince

24 kişiyi yakalamak için çalışma

başlattı.

Adana, Adıyaman, Ankara,

Balıkesir, Bursa, Elazığ, İstanbul, Şanlıurfa, Kırklareli, Sinop, Samsun, Rize ve Kahramanmaraş illerinde düzenlenen operasyonda, 2'si ihraç olmak üzere toplamda 23 'Mahrem infaz koruma memuru' buldukları illerde gözaltına alındıktan sonra sorgulamalarının ardından Tekirdağ Adalet Sarayı'na sevk edildi.

Gözaltına alınan şüpheliler arasında ihraç edilmiş vergi müfettişi ve Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü'nde görev yapan bir infaz memurunun da bulunduğu öğrenildi. Adliyede sevk edilen 23 kişiden 17'si adli kontrolle, 3'ü ise savcılıktan serbest bırakılırken geriye kalan 3 kişi ise tutuklanarak cezaevine gönderildi.

KADIN - AILE

Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken fayda..

GÜNDEM

Cumhurbaşkanı Erdoğan net konuştu: İndirim nedeni olmayacak

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kadem 4. Olağan Genel Kurulu'nda açıklamalarda bulundu. Erdoğan "Yeni düzenlemeyle artık kadına yönelik ..

DÜNYA

"Afganlar Ukrayna'ya yardıma gidebilir!"

ABD'nin eski Afganistan hükümetine yardım amacıyla eğittiği Afgan askerlerin, Rusya'ya karşı savaşmak için Ukrayna'ya gönderilebileceği belli..



0

0

0

0



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

[Gündem](#)[Siyaset](#)[Dünya](#)[Ekonomi](#)[Teknoloji](#)[Kadın - Aile](#)[Seyahat](#)[Aktuel](#)[Spor](#)[Otomotiv](#)[Medya](#)[Yaşam](#)[Sağlık](#)[Yerel](#)[Eğitim](#)[Kültür Sanat](#)[Avrupa](#)[E-Gazete](#)[Video](#)[Fotoğraf](#)[Yazarlar](#)[Kurumsal](#)[Sosyal Medya](#)[Bize Ulaşın](#)[Künye](#)[RSS](#)[Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın](#)[Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın](#)[Iphone Uygulamasını
Hemen İndir](#)[Android Uygulamasını
Hemen İndir](#)

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0272 sn.